AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
COBRA® FM
ALUMINIUM
25 mm, XL-CLips
Art.no.: FM25KFV-XL
Designed als stabiles und zuverlässiges Leichtgewicht ist die COBRA® FM besonders gut als technisches
Stilelement in Taschen und Gürteln geeignet. Funktionalität und Gewicht machen sie aber auch für den
sportlichen Einsatz zum perfekten Kandidaten. Keine PSA.
Einsatzgebiete:
Equipment, Fashion, Tactical
Technische Daten
KÖRPER Material: Aluminium
Farbe: schwarz
Finish: ktl beschichtet
CLIPS Material: Messing
Farbe: farblos
Finish: poliert
STEG Material: Aluminium
Farbe: farblos
Finish: poliert
BRUCHKRAFT GERADER ZUG 2 kN
GEWICHT 19 g
EMPF. GURTBREITE SCHUBTEIL 25 mm
EMPF. GURTBREITE HAUPTTEIL 25 mm
SCHLITZLÄNGE SCHUBTEIL 4 mm
SCHLITZLÄNGE HAUPTTEIL 11 mm
AUSSENMASS LÄNGE 47 mm
AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
AUSSENMASS BREITE 38 mm
AUSSENMASS HÖHE 11 mm
AUSFÜHRUNG SCHLITZ SCHUBTEIL nicht verstellbar
AUSFÜHRUNG SCHLITZ HAUPTTEIL verstellbar
GRÖSSE DER CLIPS XL
URSPRUNGSLAND Österreich
    Patentiert
AUSTRIALPIN GMBH • Industriezone C2a • 6166 Fulpmes, Austria • T +43 5225 652 48 • F +43 5225 652 48 2 • office@austrialpin.at www.austrialpin.at
ATU79608248 • ARA LICENSE 25901 • FN 607069z • JURISDICTION: INNSBRUCK • HYPO TIROL BANK AG • IBAN AT86 5700 0002 7004 7247 • BIC HYPTAT22
38 mm
11 mm
47 mm
4 mm
25 mm 11 mm